
2021-2022 ジュニア競技会第５戦（えぼしスキー場）　　GSL競技 開催 女子
1010

順位 氏　　名 №１ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 内海 花奈 菅谷台小学校 5年 27.86 1 ' 22.25 0.00
2 樋口 千智 円田小学校 6年 0.00 1 ' 24.13 23.09
3 遠藤 妃莉 岩沼南小学校 6年 65.18 1 ' 24.21 24.07
4 小原 瑠香 川崎小学校 4年 122.03 1 ' 25.49 39.79
5 庄司 栞理 根白石小学校 3年 1 ' 25.59 41.01
6 髙橋　菫 七ヶ宿小学校 6年 67.55 1 ' 25.80 43.59
7 田口 悠羽 折立小学校 5年 493.84 1 ' 26.95 57.71
8 神田 澪里 寺岡小学校 3年 1 ' 27.45 63.85
9 千葉 彩楽 那智が丘小学校 5年 57.73 1 ' 27.67 66.56
10 土井 望生 小野小学校 4年 137.20 1 ' 28.95 82.27
11 神田 璃奈 寺岡小学校 5年 1 ' 30.14 96.89
12 髙橋 芽愛 川渡小学校 5年 139.57 1 ' 30.63 102.90
13 見立 珠莉 長町南小学校 5年 82.91 1 ' 31.40 112.36
14 丹野　幸 下増田小学校 4年 214.33 1 ' 32.80 129.55
15 横山 いづみ 袋原小学校 5年 140.81 1 ' 33.09 133.11
16 小野寺 雪乃 市名坂小学校 6年 1 ' 38.32 197.33

1st DS 加藤 瑠梨 川前小学校 6年 70.57
1st DS 上野 留花子 喜多方市立松山小学校 5年 585.17

ペナルティー計算

フィニッシュ時上位10名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ 上位５ ﾚｰｽP

1 内海 花奈 菅谷台小学校 5年 27.86 2 27.86 0.00
2 樋口 千智 円田小学校 6年 0.00 1 0.00 23.09
3 遠藤 妃莉 岩沼南小学校 6年 65.18 4 65.18 24.07
4 小原 瑠香 川崎小学校 4年 122.03 6
5 庄司 栞理 根白石小学校 3年
6 髙橋　菫 七ヶ宿小学校 6年 67.55 5 67.55 43.59
7 田口 悠羽 折立小学校 5年 493.84 8
8 神田 澪里 寺岡小学校 3年
9 千葉 彩楽 那智が丘小学校 5年 57.73 3 57.73 66.56
10 土井 望生 小野小学校 4年 137.20 7

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ

2 樋口 千智 円田小学校 6年 0.00
1 内海 花奈 菅谷台小学校 5年 27.86
9 千葉 彩楽 那智が丘小学校 5年 57.73
3 遠藤 妃莉 岩沼南小学校 6年 65.18
6 髙橋　菫 七ヶ宿小学校 6年 67.55

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 218.32

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A) 218.32 
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 157.31

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 27.933

四捨五入 27.93

適用ペナルティ 27.93

所　　属 2本合計ﾀｲﾑ

F値=　
3月6日



2021-2022 ジュニア競技会第５戦（えぼしスキー場）　　GSL競技 開催 男子
F値=　 1010

順位 氏　　名 №１ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 渡辺 悠大 鹿原小学校 6年 1.73 1 ' 19.35 0.00
2 橋本 和弥 富ケ丘小学校 6年 0.00 1 ' 20.84 18.97
3 大沼 樹生 鬼首小学校 5年 19.80 1 ' 21.23 23.93
4 森北　光 ﾎﾗｲｿﾞﾝ学園仙台小学校 6年 64.33 1 ' 22.78 43.66
5 渡邉 空孜 上杉山通小学校 6年 14.76 1 ' 23.21 49.13
6 安部 太彬 上杉山通小学校 6年 77.99 1 ' 23.99 59.06
7 遠藤 翔 川崎小学校 6年 74.98 1 ' 27.36 101.95
8 佐藤 奏吾 川崎小学校 5年 104.37 1 ' 27.63 105.39
9 庄司 悠悟 根白石小学校 5年 90.54 1 ' 28.44 115.70
10 尾本　響 船迫小学校 4年 153.49 1 ' 29.51 129.32
11 木村 勇斗 吉成小学校 5年 182.25 1 ' 32.61 168.78
12 鈴木 獅恩 福島大学附属小学校 6年 245.81 1 ' 34.32 190.54
13 笹本 龍之介 住吉台小学校 3年 1 ' 42.27 291.74
14 勝呂　剛 成田小学校 3年 1 ' 46.29 342.90
15 髙橋 星向 山王小学校 4年 328.97 2 ' 05.99 593.65

1st DS 松本 晄大 高森小学校 5年
2nd DS 鈴木 英知 福島大学附属小学校 5年 187.06

ペナルティー計算

フィニッシュ時上位10名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ 上位５ ﾚｰｽP

1 渡辺 悠大 鹿原小学校 6年 1.73 2 1.73 0.00
2 橋本 和弥 富ケ丘小学校 6年 0.00 1 0.00 18.97
3 大沼 樹生 鬼首小学校 5年 19.80 4 19.80 23.93
4 森北　光 ﾎﾗｲｿﾞﾝ学園仙台小学校 6年 64.33 5 64.33 43.66
5 渡邉 空孜 上杉山通小学校 6年 14.76 3 14.76 49.13
6 安部 太彬 上杉山通小学校 6年 77.99 7
7 遠藤 翔 川崎小学校 6年 74.98 6
8 佐藤 奏吾 川崎小学校 5年 104.37 9
9 庄司 悠悟 根白石小学校 5年 90.54 8
10 尾本　響 船迫小学校 4年 153.49 10

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ

2 橋本 和弥 富ケ丘小学校 6年 0.00
1 渡辺 悠大 鹿原小学校 6年 1.73
5 渡邉 空孜 上杉山通小学校 6年 14.76
3 大沼 樹生 鬼首小学校 5年 19.80
4 森北　光 ﾎﾗｲｿﾞﾝ学園仙台小学校 6年 64.33

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 100.62

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A) 100.62 
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 135.69

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 6.555

四捨五入 6.56

適用ペナルティ 6.56

所　　属 2本合計ﾀｲﾑ

3月6日


	女子第５戦GSL
	男子第５戦GSL

